
PLAN NABAVE LUČKE UPRAVE DUBROVNIK ZA 2013. godinu 
 
               Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11)  i članka 26. Statuta Lučke uprave Dubrovnik  ravnatelj Lučke uprave   d o n o s i 
 

PLAN  NABAVE  ZA  POSLOVNU  GODINU  2013. 

          

RED.    
BR. 

STAVKA 
FINANCIJSKOG 

PLANA 
PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

PROCIJ.   
VRIJEDNOST   (u kn 

bez PDV-a) 

VRSTA 
POSTUPKA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRAN
O TRAJANJE 
UGOVORA  

NAPOMENA 

    RADOVI               

 1. 3.1.5.  Vađenje otpada s morskog dna N22/2013M 48.500,00 izravna 
pogodba  03/2013 ugovor 20 dana   

2. 3.3.3/2013  Sanacija oborinskog kanala i 
kolnika G.P. Široka N2/2013M 200.000,00 otvoreni 02/2013 ugovor 30 dana  

 3. 3.3.9.  Zamjena oštećenih poklopnica 
obalnog zida veza 10 i 11 

N3/2013M 
 24.400,00 izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 15 dana  

 4.  
2.2.4.2.2.1/2013 

Ucrtavanje prometnih površina u 
luci Dubrovnik u 2013 godini. N6/2013M 60.000,00 otvoreni 03/2013 ugovor 30 dana  

 5. 3.1.6/2013  
Sanacija oštećenja privezne 

opreme i ugradnja nove bitve na 
vezu 9 i vezu 14  

N7/2013M  300.000,00  otvoreni 02/2013 ugovor 30dana  

6.  3.2.7. 
Mjerenje morskih struja na 
područiju operativne obale 

Batahovina 
N21/2013M  79.300,00  otvoreni  05/2013 ugovor 90 dana  

7.  3.3.7.  Hortikulturni radovi na području 
LUD za 2013 godinu N10/2103M 44.220,0 izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  



PLAN NABAVE LUČKE UPRAVE DUBROVNIK ZA 2013. godinu 
 

8.  3.1.6.  
Dodatni radovi sanacija oštećenja 
privezne opreme i ugradnja nove 

na vezu 9 i 14    
N30/2013M 32.075,50 

pregovarački 
bez 

prethodne 
objave 

07/2013 ugovor 30dana  

9. 3.1.5. Ronilački pregled novoizgrađene 
rive  N16/2013M 35.000,00 izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 10 dana  

10. 3.1.5 
Batimetrijska izmjera tri 

područija unutar akvatorija luke 
Gruž 

N23/2013M 25.100,00 izravna 
pogodba 4/2013 ugovor 15 dana  

11. 3.1.5. Batimetrijska izmjera dvaju 
akvatorija LUD N29/2013M 26.700,00 izravna 

pogodba 7/2013 ugovor 15 dana  

12. 3.1.2. Izvođenje radova vodomjernih 
okana u luci Dubrovnik Gruž N32/2013M 69.995,00 izravna 

pogodba 10/2013 ugovor 60 dana  

13. 2.2.4.2.1.6. Održavanje i zalijevanje arli na 
područuju LUD u 2013 godini N9/2013M 29.900,00 izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

14. 3.3.4. Uređenje ulaza u upravnu zgradu 
LUD N33/2013M / otvoreni / / / poništeno 

15.  
Obavljanje radova na dijelu 
operativne obale privezište broj 4 N27/2013M 10.000 km/mjesec izravna 

pogodba 04/2013 ugovor izravna 
pogodba 180dana 



PLAN NABAVE LUČKE UPRAVE DUBROVNIK ZA 2013. godinu 
 

    USLUGE               

1.  2.2.4.8.1.  
Obavljanje zaštitarskih usluga na 
područiju luke Dubrovnik u 2013 

godini 
N1/2013M 67.160,00 izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

2.  2.2.4.1.4.  
Prijevoz lučkih vlasti s operativne 

obale na plovila usidrena u 
akvatoriju luke Gruž i obratno  

N5/2013M  650 kn u oba smjera izravna 
pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

3. 3.3.1.  Nadzor nad građevinskim 
radovima LUD u 2013 godini  N8/2013M  2,25 % od izvršenih 

radova 
izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

4. 3.3.2.  Obavljanje stručnog nadzora nad 
elektroinstalacijskim radovima u 

2013 godini 

N11/2013M  5% od ugovorenih 
radova 

izravna 
pogodba 01/2013  ugovor  1 godina   

5.  2.2.4.2.1.7. 
 Održavanje elektroinstalacija u 

LUD u 2013 godini. 

N13/2013M  106.540,00    

pregovarački 
bez 

prethodne 
objave  

02/2013  ugovor  1 godina   

6. 2.2.4.6.5  Čišćenje upravne zgrade LUD u 
2013 godini  N12/2013M  219.901,00  

 
pregovarački 

bez 
prethodne 

objave 

02/2013  ugovor  1 godina   

7. 2.2.4.2.1.8.  
Održavanje informacijskog 
sustava LUD u 2013 godini  

N14/2013M  198.000,00   

 
pregovarački 

bez 
prethodne 

objave 

02/2013  ugovor  1 godina   

8. 2.2.4.2.1  
Održavanje klimatizacijskog 
sustava LUD u 2013 godini  

N15/2013M  34.800,00   izravna 
pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  



PLAN NABAVE LUČKE UPRAVE DUBROVNIK ZA 2013. godinu 
 

9. 2.2.4.2.1  Održavanje web stranice LUD    N17/2013M  2.000 kn/mjesec  izravna 
pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

10. 2.2.4.2.1.  Održavanje telekomunikacijske 
opreme u LUD u 2013 godini   N18/2013M 8.400 ,00 izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 1 godina 

 

11.  2.2.4.3.4. 

Pružanje usluge stacioniranja 
tegljača za usluge lučkog tegljenja 

u luci Dubrovnik Gruž u 2013 
godini 

N20/2013M 1.296.000,00 otvoreni 
postupak 04/2013 ugovor 1 godina   

12. 2.2.4.5.4. 

Izrada analize zahtjeva za 
produženje ugovora o 
prvenstvenoj koncesiji 

podnesenog od strane Luka 
Dubrovnik d.d. 

N24/2013M 78.000,00 otvoreni 
postupak 07/2013 ugovor 30 dana  

13. 2.2.4.2 Održavanje računalne opreme u 
LUD u 2013 godini N28/2013M 2.200 kn/mjesec izravna 

pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

14. 2.2.4.2. 
Usluge konzultacija tijekom 

izrade prijedloga prvenstvene 
koncesije na područiju luke 

N31/20123M 48.000,00 izravna 
pogodba 09/2013 ugovor 60 dana  

15. 2.2.4.5.4. Izrada prostorno prometne 
studije N26/2013M 25.000,00 izravna 

pogodba 04/2013 ugovor 10 dana  



PLAN NABAVE LUČKE UPRAVE DUBROVNIK ZA 2013. godinu 
 

16.  

Izrada prostorno prometne 
studije za pripremu i izradu 
urbanističko arhitektonskog 

natječaja 

N25/2013m 223.490,00 otvoreni 
postupak 06/2013 ugovor 120 dana  

   ROBE 
 

     
 

 1. 
2.2.3.1.1. Nabava uredskog materijala za 

2013 godinu N19/2013M 13.146,62 izravna 
pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

2. 
2.2.3.1.3. Nabava sanitarnog materijala za 

2013 godinu N4/2013M 31.575,00 izravna 
pogodba 01/2013 ugovor 1 godina  

           

 
         

 
         

 
         

 
  

  
Ravnatelj: 

 Dr.sc, Antun Asić kap. 
 


